
ROZKŁAD JAZDY
SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALSKA - SIERADZ

ważny od 20 października do 14 grudnia 2019 r.

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - SIERADZ

Legenda terminów kursowania:

(C) - kursuje w soboty, niedziele 
i święta

(D) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

(E) - kursuje od poniedziałku  
do soboty oprócz świąt

[1] - kursuje 21 X-13 XII w (D)

[2] - kursuje w (C)

[3] - kursuje od 21 X w (E) oraz 1 XI 
oprócz 9 XI

[4] - kursuje oprócz 10 XI

 <  - kursuje inną trasą
 |  - pociąg/autobus nie zatrzymuje  
	 się na danej stacji
Kolorem czerwonym oznaczony  
jest ZKA BUS SPRINTER

Legenda terminów kursowania:

(A) - kursuje od poniedziałku do 
piątku

(C) - kursuje w soboty, niedziele 
i święta

(D) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

(E) - kursuje od poniedziałku  
do soboty oprócz świąt

(1),(2)…(7) - kursuje w wybrane  
	 dni tygodnia - poniedziałek,  
	 wtorek…niedziela

[1] - kursuje oprócz 11 XI

[2] - kursuje 21 X-13 XII w (D)

[3] - kursuje od 21 X w (E) oraz 1 XI 
oprócz 9 XI

[4] - kursuje 4 XI-13 XII w (D)

[5] - kursuje 21 X-31 X w (A)

[7] - kursuje w (C)

[8] - kursuje do 3 XI w (7) oraz 1 XI; 
11 XI-8 XII w (7) oraz 11 XI

 <  - kursuje inną trasą
 |  - pociąg/autobus nie zatrzymuje  
	 się na danej stacji
Kolorem czerwonym oznaczony 
jest ZKA BUS SPRINTER

SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

Zastępcza komunikacja 
autobusowa

Zastępcza komunikacja 
autobusowa

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH

MIEJSCA POSTOJU ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ

Borszewice
Ostrówek, 
przystanek autobusowy

przy stacji 
kolejowej, 
ul. Kolejowa

Kolumna
przy stacji 
kolejowej, 
ul. Torowa

Pabianice

Lublinek

przy stacji kolejowej 
od strony Al. Unii 
Lubelskiej 

 nr pociągu 11440 11442/3

11228 
19242 
SPRINTER 11444 11446 11280 11448

19244 
99228 
SPRINTER 11450

11248 
19234 
SPRINTER 11452

19236 
19248 
SPRINTER 11282 11454 11284

19238 
99248 
SPRINTER 11298 11456 11458 11460 11286

19242 
19252 
SPRINTER 11288 11462

19244 
19254 
SPRINTER 11292 11466

19256 
99244 
SPRINTER 11290 11468

99200 
SPRINTER 11296 11470 11472 11294

km termin kursowania [1] [2] [2] [2] [3] [3] [4] [5] [2] [2] [2] [2] [2] [7] [2] [2] [2] [8] [2] [2] [7]

ze stacji

0,000 Sieradz 03:55 04:32 04:53 05:30 06:06 07:02 07:02 07:26 08:03 09:32 10:37 12:33 14:00 16:25 18:12 20:20 21:30

1,281 Sieradz Warta 03:57 04:34 04:55 05:32 06:08 07:04 07:04 07:28 08:05 09:34 10:39 12:35 14:02 16:27 18:14 20:22 21:32

5,036 Sieradz Męka 04:00 04:37 04:58 05:35 06:11 07:07 07:07 07:31 08:08 09:37 10:42 12:38 14:05 16:30 18:17 20:25 21:35

10,003 Męcka Wola 04:04 04:41 05:02 05:39 06:15 07:11 07:11 07:35 08:12 09:41 10:46 12:42 14:09 16:34 18:21 20:29 21:39

17,075 Zduńska Wola przyjazd
odjazd

04:09 
04:10

04:45 
04:46

05:07 
05:08

05:43 
05:44

06:20 
06:21

07:16 
07:17

07:16 
07:17

07:39 
07:40

08:17 
08:18

09:46 
09:47

10:51 
10:52

12:47 
12:48

14:14 
14:15

16:39 
16:40

18:26 
18:27

20:34 
20:35

21:44 
21:45

23,254 Borszewice 04:15 04:52 05:13 05:50 06:26 07:21 07:21 07:46 08:23 09:52 10:57 12:53 14:20 16:45 18:32 20:40 21:50

28,586 Łask przyjazd
odjazd

04:19 
04:20

04:56 
04:56

  
05:22

05:17 
05:22

05:54 
05:54

06:30 
06:35

  
06:37

07:25 
07:26

07:25 
07:26

  
07:55

07:50 
07:55

  
08:32

08:27 
08:32

  
10:01

09:56 
10:01

11:01 
11:06

12:57 
13:02

  
14:29

14:24 
14:29

  
16:54

16:49 
16:54

  
18:41

18:36 
18:41

  
20:49

20:44 
20:49

21:54 
21:59

34,571 Kolumna 04:27 05:04 | 05:32 06:02 06:45 | 07:33 07:33 | 08:05 | 08:42 | 10:11 11:16 13:12 | 14:39 | 17:04 | 18:51 | 20:59 22:09

38,265 Dobroń 04:32 05:09 | 05:40 06:07 06:53 | 07:38 07:38 | 08:13 | 08:50 | 10:19 11:24 13:20 | 14:47 | 17:12 | 18:59 | 21:07 22:17

41,743 Chechło 04:37 05:13 | 05:45 06:11 06:58 | 07:43 07:43 | 08:18 | 08:55 | 10:24 11:29 13:25 | 14:52 | 17:17 | 19:04 | 21:12 22:22

44,945 Pabianice
04:41 
04:41

05:17 
05:18 | 05:50 

05:51
06:15 
06:16

  
06:52

07:03 
07:04 | 07:47 

07:47
07:47 
07:47 | 08:23 

08:24 |   
08:28

09:00 
09:01

  
09:25 |   

10:07
10:29 
10:30

11:34 
11:35

13:30 
13:31

  
13:31 |   

14:08
14:57 
14:58 |   

16:18
17:22 
17:23 |   

18:40
19:09 
19:10 |   

19:56
21:17 
21:18

22:27 
22:28

  
22:28

Łódź ul. Pabianicka PORT ŁÓDŹ < < < 06:06 < 07:07 07:19 < < < < 08:39 < 08:43 09:16 09:40 < 10:22 10:45 11:50 13:46 13:46 < 14:23 15:13 < 16:33 17:38 < 18:55 19:25 < 20:11 21:33 22:43 22:43

Łódź ul. Pabianicka/ 
Chocianowicka < < < 06:08 < 07:09 07:21 < < < < 08:41 < 08:45 09:18 09:42 < 10:24 10:47 11:52 13:48 13:48 < 14:25 15:15 < 16:35 17:40 < 18:57 19:27 < 20:13 21:35 22:45 22:45

52,295 Lublinek 04:50 05:27 | < 06:25 < < | 07:56 07:56 | < | < < < | < < < < < | < < | < < | < < | < < < <

Łódź Pabianicka - J.P.II/
Pabianicka < < < 06:17 < 07:18 07:30 < < < < 08:50 < 08:54 09:27 09:51 < 10:33 10:56 12:01 13:57 13:57 < 14:34 15:24 < 16:44 17:49 < 19:06 19:36 < 20:22 21:44 22:54 22:54

59,480 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:59 
 

05:35 
05:41

06:06 
 

06:29 
 

06:33 
06:34

07:30 
 

07:42 
 

07:21 
 

08:05 
08:11

08:05 
 

08:39 
 

09:02 
 

09:16 
 

09:06 
 

09:39 
 

10:03 
 

10:45 
 

10:45 
 

11:08 
 

12:13 
 

14:09 
 

14:09 
 

15:13 
 

14:46 
 

15:36 
 

17:38 
 

16:56 
 

18:01 
 

19:25 
 

19:18 
 

19:48 
 

21:33 
 

20:34 
 

21:56 
 

23:06 
 

23:06 
 

63,274 Łódź Pabianicka 05:45 < <

66,406 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

05:48 
05:49

69,079 Łódź Dąbrowa 05:52

73,949 Łódź Widzew 05:56

do stacji Zgierz Łódź  
Żabieniec

nr pociągu 11401 11403 11231
19203 
SPRINTER 11404/5 11233 11407 11235 11409 11237 11411 11239 11413

19215 
19223 
SPRINTER 11415

19223 
19237 
SPRINTER 11417 11419

19239 
99227 
SPRINTER 11241 11421 11423

11247 
19259 
SPRINTER 11425 11243 11427 11245 11429 19201 11430/1

km termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [2] [3] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [2] [2] [4]

ze stacji

0,000 Łódź Widzew 06:14 22:54

4,944 Łódź Dąbrowa 06:19 22:59

7,617 Łódź Chojny 06:22 23:02

10,749 Łódź Pabianicka 06:25 23:05

14,543 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

  
05:30

  
05:56

  
06:06

  
06:19

06:29 
06:47

  
07:17

  
08:21

  
08:43

  
09:37

  
10:03

  
10:33

  
12:50

  
13:30

  
13:53

  
14:25

  
14:48

  
15:35

  
15:57

  
16:21

  
16:43

  
17:05

  
17:38

  
18:01

  
18:29

  
19:43

  
20:24

  
20:24

  
21:30

  
22:20

23:09 
23:16

Łódź Pabianicka - J.P.II/Pabianicka 05:43 06:09 06:19 < 07:00 07:30 08:34 08:56 09:50 10:16 10:46 13:03 13:43 < 14:38 < < 16:10 < 16:56 < 17:51 < < 19:56 20:37 20:37 21:43 22:33 <

21,728 Lublinek < < < | < < < < < < < < < | < | 15:43 < | < 17:13 < | 18:37 < < < < < 23:24

Łódź ul. Pabianicka/Chocia-
nowicka 05:52 06:18 06:28 < 07:09 07:39 08:43 09:05 09:59 10:25 10:55 13:12 13:52 < 14:47 < < 16:19 < 17:05 < 18:00 < < 20:05 20:46 20:46 21:52 22:42 <

Łódź ul. Pabianicka PORT ŁÓDŹ 05:54 06:20 06:30 < 07:11 07:41 08:45 09:07 10:01 10:27 10:57 13:14 13:54 < 14:49 < < 16:21 < 17:07 < 18:02 < < 20:07 20:48 20:48 21:54 22:44 <

29,078 Pabianice 06:08 
06:09

06:34 
06:35

06:44 
 | 07:25 

07:26
07:55 

 
08:59 
09:00

09:21 
 

10:15 
10:16

10:41 
 

11:11 
11:12

13:28 
 

14:08 
14:09 | 15:03 

15:04 | 15:52 
15:53

16:35 
16:36 | 17:21 

 
17:22 
17:23

18:16 
18:17 | 18:46 

18:46
20:21 

 
21:02 
21:03

21:02 
 

22:08 
22:09

22:58 
 

23:33 
23:34

32,280 Chechło 06:15 06:41 | 07:32 09:06 10:22 11:18 14:15 | 15:10 | 15:57 16:42 | 17:27 18:23 | 18:52 21:09 22:15 23:38

35,758 Dobroń 06:20 06:46 | 07:37 09:11 10:27 11:23 14:20 | 15:15 | 16:01 16:47 | 17:32 18:28 | 18:58 21:14 22:20 23:42

39,452 Kolumna 06:28 06:54 | 07:45 09:19 10:35 11:31 14:28 | 15:23 | 16:07 16:55 | 17:37 18:36 | 19:04 21:22 22:28 23:48

45,437 Łask przyjazd
odjazd

06:37 
06:42

07:03 
07:08

07:03 
 

07:54 
07:59

09:28 
09:33

10:44 
10:48

11:40 
11:45

14:37 
14:42

14:37 
 

15:32 
15:37

15:32 
 

16:14 
16:14

17:04 
17:09

17:05 
 

17:44 
17:45

18:45 
18:50

18:45 
 

19:11 
19:12

21:31 
21:36

22:37 
22:42

23:55 
23:55

50,769 Borszewice 06:46 07:12 08:03 09:37 10:52 11:49 14:46 15:41 16:18 17:13 17:49 18:54 19:16 21:40 22:46 23:59

56,948 Zduńska Wola przyjazd
odjazd

06:51 
06:52

07:17 
07:18

08:08 
08:09

09:42 
09:43

10:57 
10:58

11:54 
11:55

14:51 
14:52

15:46 
15:47

16:23 
16:24

17:18 
17:19

17:53 
17:54

18:59 
19:00

19:20 
19:21

21:45 
21:46

22:51 
22:52

00:04 
00:05

64,020 Męcka Wola 06:57 07:23 08:14 09:48 11:03 12:00 14:57 15:52 16:29 17:24 17:59 19:05 19:26 21:51 22:57 00:10

68,987 Sieradz Męka 07:01 07:27 08:18 09:52 11:07 12:04 15:01 15:56 16:33 17:28 18:03 19:09 19:30 21:55 23:01 00:14

72,742 Sieradz Warta 07:04 07:30 08:21 09:55 11:10 12:07 15:04 15:59 16:36 17:31 18:06 19:12 19:33 21:58 23:04 00:17

74,023 Sieradz 07:06 07:32 08:23 09:57 11:12 12:09 15:06 16:01 16:38 17:33 18:08 19:14 19:35 22:00 23:06 00:19

do stacji


